２０１７年８月２１日

宮城教区内道院長各位

金剛禅総本山少林寺公認教区講習会開催について

金剛禅総本山少林寺

 宮城教区長 鎌田 礼二

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

宮城教区２０１７年度２回目の本山公認教区講習会を下記のとおり開催致しますので、ご

多忙中とは思いますが、多数の参加をお願い致します。

尚、申し込みは「宮城教区講習会参加申込書」にて９月２０日までご提出下さい。

記

１、開催日時  ９月３０日（土）９：００～１６：００

２、会  場  塩竈道院専有道場（塩竈市梅の宮１－２６）

３、講  師  大澤隆 金剛禅総本山少林寺代表

４、対  象  道院長、道院幹部等（道院長を含め２名以上）

５、服  装  道衣（輪袈裟所持者は持参のこと）

６、会  費  研修のみ：３，０００円 研修と懇親会：５，０００円

７、日  程   ９：１５ ～ 鎮魂行

９：３０ ～ 法階科目講義（金剛禅の教義）

１０：４５ ～ 僧階科目講義（Ｋ－１ 現代社会における宗教問題と金

剛禅）権大導師履修科目

１１：４５ ～ 昼食・休憩

１３：００ ～ 技術研修

１５：４５ ～ 修了式

        １６：３０ ～ 懇親会（ホテルグランドパレス塩釜）

※道院長が参加できない場合は、必ず道院の責任役員又は幹部の出席をお願い致します。

※申込については、道院毎取りまとめの上、メール又はＦＡＸでお願い致します。

  e-mail ：  k-endo@swan.ocn.ne.jp

ＦＡＸ ：    －   －

－ 以 上 －